IV,

daaBa mintan i3 IIlupna npo mrogu ceoro micra. 5 H. cT.
Maa 1649.

[E] Feria IV post dominicam Cantate famati Stanislaus
Pirzhala proconsul et Iacko Kalimon consul oppidi Szczy-
rzec s, r. m,, tenutae magnificorum Francisci Mniszek de
Magna Kunczyce, castellani sandecensis, et Barbarae de Zmi-
grod — coniugum Itimorum ; nec non honesti Ioannes Cichon
aduocatus de Lany, suburbio sczercensis, et Wasil Kisiel iura-
tus de eodem suburbio atque Kurylo aduocatus et Stec iura-
tus de Ostrow, altero eiusdem oppidi Szcezyrzec suburbio,
tum Mic aduocatus et Procik Bilmow iuratus de Piaski,
suburbio eiusdem oppidi tertio, faciunt manifestationem, —
quod ipsi licet misere oppidum praefatum cum suis suburbiis
per incursionem licentiosorum Kozacorum et Scytharum de-
poputatum et in nihilum redactum sit hominesque pecorum
more partim manu hostili in synagoga murata, super oppi-
dum Seczyrzec sita, caesi, partim in captiuitatem eorum misere
abacti, partem etiam morbis infensissimis impediti demortui
sunt, tamen parati fuerunt secundum posse exactionem in
conuentu visnensi laudatam vel componere vel praeuio corpo-
rali iuramento desertationem abiurare, sed quia constitutione
coronationis serenissimi principis et domini nostri omnes ci-
uitates et oppida excepta sunt, ideo praecauendo etc.

(Ind. rel. castr. Leopol. a. 1649—50, t. 186—7).
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V.

3aasa Martia Kparoscroro npo mkogu c. IIpyecis. 11 n. cr.
maa 1649.

[E] Feria IIl p. dom. Rogationum gnosus Matthias Kra-
kowski, pincerna braclauiensis, tenutarius villae s. r. m.
Prusy, manifestauit, praefatam villam per Scythas et Koza-
cos funditus deletam, desolatam et annihilatam esse, quam
per quattuor hebdomadas inhabitantes et depopulantes, vii in
_proxima vicinia Leopoliensis ciuitatis, ecclesiam, curiam,
praedium, molendinum. tabernam, casas subditorum et hoirea
omnia combusserunt et consumpserunt, piscinas dimiserunt,
subditos partim interemerunt, partim in captiuitatem rapue-
runt, reliqui autem peste extincti sunt ita, vt vix hic Leopoli
duo subditorum praefatae villae mendicantes et laboribus
manuum suarum victum queritantes ad iuramentum super
desolationem praestandum reperivi potuerunt, quod ab ipsis
praestitum seorsiuo protocollo connotatum est.

(Ind. rel. castr. Leopol. a. 1649—50, t. 399, p. 215).

VI
Crmne meogn micra Ilepemunma. 14 u. cr. maa 1649.

Actum in castro Praemisliensi feria VI post dominicam
Rogationum 1649.

Szkody, ktore miasto Przemysl podezas incursiey nieprzy-
iaciela koronnego podielo : .